◎ 工作压力可达：
    不锈钢：414 bar (6000 psig)
    合金400：  ( )345 bar 5000 psig
◎ 阀座工作温度：
     阀座：-28 C 至 121 C (-20 F 至 250 F)乙缩醛 ° ° ° °
      PEEK 阀座：-28 C 至 232 C (-20 F 至 450 F)° ° ° °
◎ 非旋转阀杆头能延长阀座的使用寿命
◎ 直通型的流道孔能获得最大的流量

FC-02F2
FC-01
型号说明
系列 阀体材料 进口尺寸进口类型 阀座材料 面板安装 手柄内通径尺寸 O形圈材料 清洗和包装
出口
尺寸
出口
类型
8
0.19"
(4.8 mm)7
0.25"
(6.4 mm) 是Y
否
PEEKP
乙缩醛同进口
一致
口类型和进口
标识方法同进
尺寸一致
12 3/4" 或
12 mm
10 10 mm
8
6 3/8"
4 1/4"
RT
FRT
FRP
BP
FMS
MS
NS
FNS
BSPT 阳螺纹
BSPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
NPT 阴螺纹
BSPP 阴螺纹
(适配RP垫片)
CS